Bashkia Voré
Késhilli Bashkiak

Mbé&shtetur né Liéjin 139 /2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 17; dhe rregullores "Per organizimin dhe funksionimin e
Kesllillit Bashkiak” miratuar me Vendim Nr. 46 Date 02.06.202, njoftojmé pér mbledhjen e rradhés té Késhillit Bashkiak
ditén e Marté mé daté 24.12.2024, né orén 11:00 né ambjentet e Bashkisé Voré

Me rend dite:

* PROJEKT-VENDIM: Pér Propozimin pér dhénien e Ndihmés Ekonomike nga Fond i Kushtézuar pér
bllok Ndihmén Ekonomike 6% Muaji Néntor 2024"’

* PROJEKT - VENDIM: 'Mbi Miratimin e Sistemit té Taksave dhe Tarifave Vendore pér Vitin 2025
Bashkia Voré

= Projekt - Vendim: Miratimi i Buxhetit pér Vitin 2024

* Projekt -Vendim: Propozim pér Miratimin e Bursave pér nxénésit qé ndjekin vitin e paré né
Shkollat e Mesme té Arsimit Profesional

* Projekt-Vendim: Propozim pér Miratimin e Bursave pér nxénésit qé ndjekin studimet né
Institucionet Arsimore Publike né Institucionet Para-Universitare pér Vitin Shkollor 2023-2024.

* Projekt- Vendim: Mbi Miratimin e Kalendarit Buxhetor 2025-2027.

Mbledhjet e Komisioneve Bashkiaké

« KOMISIONI | FINANCES DHE TAKSAVE VENDORE, TE HENEN DT.23.12.2023:

ORA 14:00
« KOMISIONI | BARAZISE GJINORE DHE PERFSHIRJES SOCIALE TE HENEN
DT.23.12.2024.0RA 15:00

« KOMISIONI | ARSIMIT DHE SHENDETESISE TE HENEN DT.23.12.2024.0RA 15:30

https: /,/bashkiavore.gov.al/



